
FISCALIA 
if3 .. ,,,,,,, ti3, 1 

RESOLUCIÓN No. 0 12 8 3 
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el articulo 251', numeral 2, de la Constitución Política y por los 
artículos 4', numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11' del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan 
a continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 
DIRECCI N DE 

ÁNGELA MARITZA 52.125.392 PROFESIONAL DE 4217 PROTECCIÓN Y 
CORREAL PEÑA GESTIÓN II ASISTENCIA - NIVEL 

CENTRAL 

ALBERTO LUIS TÉCNICO DIRECCI N DE 
2 8.744.480 5204 PROTECCIÓN Y BERNIER OLIVARES INVESTIGADOR II ASISTENCIA - ATLÁNTICO 

CARLOS JULIO AGENTE DE DIRECCI N DE 
3 PATERNINA 72142711 PROTECCIÓN Y 4426 PROTECCIÓN Y 

ÁLVAREZ SEGURIDAD IV ASISTENCIA-ATLÁNTICO 

MARIA ADELA 
AGENTE DE DlRECCI N DE 

4 32 754 043 PROTECCIÓN Y 7100 PROTECCIÓN Y 
AVALA VECINO SEGURIDAD II ASISTENCIA - ATlANTICO 

E 
s 1 9 AGO 2021 

COMUNÍQUESE Y C 

FRAN%8f i ROB 
�scal 

IRMA ,==---,� --· 
ll.lSa Fem;r,d Huertas �'3 J; 17 de agosto de 2021 

.. ' . --+--�-- � Mdena limfta J ,--¿,c 17 de l!'lOStode 2021 
Germán� Caslelanos 17 de agosto de 2021 

� DF _ -->--17de-�loóe2021 
Los amba firmante$ declaramos que herros fl!'lísajo el doccc,,..=,c: ,;;c •;;;;-=,-=°"••;;;;<.l,a las normas 1 d,sposlCIOl'le$ legales v,gefltes , poi' lo tankl. 

nuestra ll�SPOl1$abohdad lo presenlimlS para firma 

-· 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 


	image_001.pdf (p.1)

